Fiche prodult ...z

LAPEYRE

‘:gai(;/7Cju62j/722)ﬁicg E? (N

200
O] ¢ ]
-

126 MM

DESCRIPTIF

plastiques blanc et

DETAILS

un tiroir ou tiroir a I'

KIT DE PROFILS DE C6Te DU
TIROIR - ARCITECH BLANC - H :

p
Hettich

En acier époxy blanc. Kit composé d'un profil a gauche
et & droite, 2 attaches de facade a enfoncer, 2 caches

des accessoires de fixations. Pour
anglaise de 126 mm de haut.

- Fiche technique du kit de profils de c6té de tiroir.

- Guide de montage du kit de profils de coté de tiroir.

Code

Modeéle

Longueur

453473

9149270

270 mm

453474

9149272

300 mm

453475

9149273

350 mm

453476

9149274

400 mm

453477

9149275

450 mm

453478

9149276

500 mm

453479

9149277

550 mm

453480

9149278

650 mm




