## Fiche produit Le 15/09/2025





## KIT DE PROFILS DE CôTÉ DU TIROIR - ARCITECH BLANC - H : 126 MM

## **DESCRIPTIF**

En acier époxy blanc. Kit composé d'un profil à gauche et à droite, 2 attaches de façade à enfoncer, 2 caches plastiques blanc et des accessoires de fixations. Pour un tiroir ou tiroir à l'anglaise de 126 mm de haut.





## **DETAILS**

- Fiche technique du kit de profils de côté de tiroir.
- Guide de montage du kit de profils de côté de tiroir.

Code	Modèle	Longueur
453473	9149270	270 mm
453474	9149272	300 mm
453475	9149273	350 mm
453476	9149274	400 mm
453477	9149275	450 mm
453478	9149276	500 mm
453479	9149277	550 mm
453480	9149278	650 mm